平成２６年 3月２４日

三役、顧問各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

三役会議開催の件

早春の候、如何お過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

「２５年度決算書」について審議を行いますので、電卓持参でお願いします

記

議題

   １・２５年度決算書、特別会計について

   ２・議長選出について

   ３・会長選出選考委員の選考について

   ４・出席者名簿受付者

   ５・司会者の決定

   ６・飲食物の買い物について

   ７・花見企画ついて

   ８・総会のお知らせ配布の件

   ９・市長招待について

開催日時   ４月３日（金曜日） １９時００分～

開催場所   町内会館

以上